
UCHWAŁA NR XIX/171/2016
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814 i 1579) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1484) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia

29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 3.107.303,00 zł,

w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 62.303,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały,

b) dochody majątkowe o kwotę 3.045.000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 1.364.769,00 zł,

w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 953.654,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały,

b) dochody majątkowe o kwotę 411.115,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały;

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 4.519.774,06 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 198.351,06 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 4.321.423,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 100.000,00 zł,

w tym wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony o 
kwotę 1.742.534,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 71.021.297,52 zł, w tym:

a) dochody bieżące kwotę 66.306.651,80 zł,

b) dochody majątkowe kwotę 4.714.645,72 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 5



6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony o 
kwotę 4.419.774,06 zł stanowi ostatecznie kwotę 73.120.291,46 zł, w tym:

a) wydatki bieżące kwotę 63.520.402,99 zł,

b) wydatki majątkowe kwotę 9.599.888,47 zł;

7) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 5 i 6 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się o kwotę 
3.000.000,00 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 322.759,94 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi:

a) ze spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 124.000,00 zł,

b) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 198.759,94 zł;

8) zmniejsza się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 3.000.000,00 zł, w tym z tytułu 
kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł;

9) zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 322.759,94 zł, w tym z tytułu:

a) spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 124.000,00 zł,

b) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 198.759,94 zł;

10) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 7 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony o kwotę 
2.677.240,06 zł stanowi ostatecznie kwotę 2.098.993,94 zł, w tym finansowany przychodami 
pochodzącymi:

a) ze spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 124.000,00 zł,

b) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.974.993,94 zł;

11) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 8 i 9 plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony 
o kwotę 2.677.240,06 zł stanowi ostatecznie kwotę 2.598.993,94 zł, w tym finansowany przychodami 
pochodzącymi:

a) ze spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 124.000,00 zł,

b) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.474.993,94 zł

12) w § 8 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem”;

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł

1 2 3 4 5 6 7
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 1 573 014,72 1 573 014,72

1.1. Drogi publiczne powiatowe 60014 1 573 014,72 1 573 014,72

1.1.1.

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

6300 1 573 014,72

w tym:

pomoc finansowa z Gminy Gnojnik 815 000,00

pomoc finansowa Gminy Szczurowa 191 127,00

pomoc finansowa Gminy Czchów 87 570,56

pomoc finansowa Gminy Dębno 296 553,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5



pomoc finansowa Gminy Brzesko 182 763,85

Wydatki majątkowe 1 573 014,72

w tym:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445K 
Gnojnik-Lipnica Murowana w msc. 
Gnojnik i Gosprzydowa wraz z budową 
chodnika i ścieżki rowerowej w msc. 
Gosprzydowa: budżet Państwa - 
1.918.788,00 zł, udział własny Powiatu 
Brzeskiego - 1.323.707,02 zł, udział 
Gminy Gnojnik - 597.050,00 zł

597 050,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1424K 
Bochnia-Uście Solne-Barczków wraz z 
budową chodnika w msc. Uście Solne: 
budżet Państwa - 701.728,00 zł, udział 
własny Powiatu Brzeskiego - 522.901,13 
zł, udział Gminy Szczurowa - 191.127,00 
zł

191 127,00

inwestycje w infrastrukturę pasa 
drogowego - udział Gminy Gnojnik 217 950,00

budowa chodników wraz z kanalizacja 
deszczową w Gminie Iwkowa w msc. 
Czchów i Złota oraz wykonanie projektu 
technicznego przebudowy poboczy w msc. 
Czchów - udział Gminy Czchów

87 570,56

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Dębno w msc. 
Dębno i Biadoliny Szlacheckie - udział 
Gminy Dębno

296 553,31

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Brzesko w msc. 
Mokrzyska (ul. Wiślana) i Bucze (ul. 
Szszko Bohusza) - udział Gminy Brzesko

122 763,85

wykonanie projektów na budowę 
chodników w trybie zrid przy drogach 
powiatowych nr 1437K Jadowniki 
Porąbka Uszewska (ul. Podgorska) oraz 
nr 1436K Brzesko-Jadowniki-Okocim (ul. 
Witosa)

30 000,00

przebudowa przepustu wraz z robotami 
towarzyszącymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 1443K Poręba Spytkowska - Bochnia w 
obrębie skrzyżowania z drogą gminną (ul. 
Skalna) w Porębie Spytkowskiej

30 000,00

2. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5



2.1. Starostwa powiatowe 75020 2 000,00 2 000,00

2.1.1.

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2710 2 000,00

w tym:

pomoc finansowa z Gminy Brzesko 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00

3. OCHRONA ZDROWIA 851 155 014,88 155 014,88

3.1. Programy polityki zdrowotnej 85149 155 014,88 155 014,88

3.1.1.

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2710 155 014,88

w tym:

pomoc finansowa z gmin z terenu Powiatu 
Brzeskiego na dofinansowanie dwóch 
programów szczepień

62 555,00

pomoc finansowa z Województwa 
Małopolskiego na dofinansowanie dwóch 
programów szczepień

92 459,88

Wydatki bieżące 155 014,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 155 014,88

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 155 014,88

4. POMOC SPOŁECZNA 852 441 910,00 441 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5



4.1. Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 85201 374 300,00 374 300,00

4.1.1.

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.
na podstawie porozumień
między j.s.t.

2320 374 300,00

w tym:

dotacje otrzymane z powiatów na 
utrzymanie dzieci w Domu Dziecka w 
Jasieniu

374 300,00

Wydatki bieżące 374 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 374 300,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 274 300,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 100 000,00

4.2. Rodziny zastępcze 85204 67 610,00 67 610,00

4.2.1.
Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.na 
podstawie porozumień między j.s.t.

2320 67 610,00

w tym:

dotacje otrzymane z powiatów na 
utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych

67 610,00

Wydatki bieżące 67 610,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 17 770,00

dotacje 49 840,00

5.
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

853 3 554,67 3 554,67

5.1. Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 85311 3 554,67

5.1.1.
Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.na 
podstawie porozumień między j.s.t.

2320 3 554,67

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5



dotacje z innych powiatów za 
uczestników WTZ 3 554,67

Wydatki bieżące 3 554,67

w tym:

dotacje 3 554,67

6. Ogółem 2 175 494,27 2 175 494,27

13) w § 8 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

"7) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem:"

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 271 243,18

1.1. 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 383 607,49

w tym:

1.1.1. wydatki bieżące 1 383 607,49

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 940 979,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880 600,00

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 379,00

2) dotacje 393 286,49

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 342,00

1.2. 80111 Gimnazja specjalne 1 823 642,87

w tym:

1.2.1. wydatki bieżące 1 823 642,87

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 1 738 350,87

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 551 546,00

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 186 804,87

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 292,00

1.3. 80134 Szkoły zawodowe specjalne 826 153,00

w tym:

1.3.1. wydatki bieżące 826 153,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5



1) wydatki jednostek budżetowych 790 354,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 719 621,00

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70 733,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 799,00

1.4. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

237 839,82

w tym:

1.4.1. wydatki bieżące 237 839,82

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 184 200,05

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 161 941,18

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 258,87

2) dotacje 52 002,03

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 637,74

wydatki majątkowe 0,00

2. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 790 986,00

2.1. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 810 151,00

w tym:

2.1.1. wydatki bieżące 1 784 151,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 1 718 148,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 456 017,00

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 262 131,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 003,00

wydatki majątkowe 26 000,00

2.2. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 980 835,00

w tym:

2.2.1. wydatki bieżące 1 980 835,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5



1) wydatki jednostek budżetowych 1 907 362,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 457 362,00

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 450 000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 473,00

3. Razem plan wydatków 8 062 229,18

14) załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej zatytułowany"Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2016 roku"otrzymuje brzmienie jak

w załączniku nr 4 do uchwały;

15) załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej zatytułowany"Plan dochodów własnych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok"otrzymuje brzmienie jak

w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez:

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego;

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/171/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zmiany

Tabela Nr 1 - Zmniejszenia planu dochodów
w tym

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Kwota ogółem w 
zł bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 3 061 600,00 16 600,00 3 045 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 061 600,00 16 600,00 3 045 000,00

0770

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności praz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

3 045 000,00 0,00 3 045 000,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 16 600,00 16 600,00 0,00

2. 801 Oświata i wychowanie 6 200,00 6 200,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 6 200,00 6 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 200,00 6 200,00 0,00

3. 852 Pomoc społeczna 24 940,00 24 940,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 24 940,00 24 940,00 0,00

2320

Dotacje otrzymane z 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.

24 940,00 24 940,00 0,00

4. 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 14 563,00 14 563,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 4 600,00 4 600,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

4 600,00 4 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5



85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 9 963,00 9 963,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 550,00 3 550,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 6 413,00 6 413,00 0,00

Razem zmniejszenie planu dochodów 3 107 303,00 62 303,00 3 045 000,00

Tabela Nr 1 - Zwiększenia planu dochodów

w tym
Lp. Dział Rozdzi

ał § Nazwa - Treść Kwota ogółem z 
zł

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 2 323,00 2 323,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 2 323,00 2 323,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 300,00 1 300,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 700,00 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 323,00 323,00 0,00

2. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 415 409,00 14 712,00 400 697,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 415 409,00 14 712,00 400 697,00

0470

Wpływy z opłat za 
trwały zarząd, 
użytkowanie i 
służebność

286,00 286,00 0,00

0580

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

53,00 53,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

12 770,00 12 770,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5



0800

Wpływy z tytułu 
odszkodowania za 
przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu 
publicznego

400 697,00 0,00 400 697,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1 603,00 1 603,00 0,00

3. 710 Działalność usługowa 34 543,00 34 543,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 34 327,00 34 327,00 0,00

0580

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

98,00 98,00 0,00

0690 Wpływy z różnych 
opłat 32 500,00 32 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 960,00 960,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 766,00 766,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3,00 3,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 216,00 216,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 189,00 189,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

27,00 27,00 0,00

4. 750 Administracja 
publiczna 26 050,00 22 335,00 3 715,00

75020 Starostwa powiatowe 26 050,00 22 335,00 3 715,00

0870
Wpływy ze sprzedaży 
składników 
majątkowych

3 715,00 0,00 3 715,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 15 700,00 15 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 6 635,00 6 635,00 0,00

5. 754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 533,00 1 533,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5



75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 533,00 1 533,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 703,00 703,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

830,00 830,00 0,00

6. 756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

93 997,00 93 997,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie 
ustaw

93 997,00 93 997,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 57 866,00 57 866,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za 
koncesje i licencje 16 128,00 16 128,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za 
wydanie prawa jazdy 17 600,00 17 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 2 403,00 2 403,00 0,00

7. 758 Różne rozliczenia 292 204,00 292 204,00 0,00

75801
Cześć oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
j.s.t.

265 234,00 265 234,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 265 234,00 265 234,00 0,00

75802
Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla 
j.s.t.

23 375,00 23 375,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów 23 375,00 23 375,00 0,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 3 595,00 3 595,00 0,00

8120
Wpłaty odsetek od 
pożyczek udzielonych 
przez j.s.t.

3 595,00 3 595,00 0,00

8. 801 Oświata i 
wychowanie 229 649,00 222 946,00 6 703,00

80130 Szkoły zawodowe 225 155,00 218 452,00 6 703,00

0690 Wpływy z różnych 
opłat 2 739,00 2 739,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5



0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

30 117,00 30 117,00 0,00

0870
Wpływy ze sprzedaży 
składników 
majątkowych

6 703,00 0,00 6 703,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 1 597,00 1 597,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 9 404,00 9 404,00 0,00

2007

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205

166 247,00 166 247,00 0,00

2009

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205

8 348,00 8 348,00 0,00

80140

Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

4 494,00 4 494,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 494,00 4 494,00 0,00
9. 852 Pomoc społeczna 110 993,00 110 993,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 58 415,00 58 415,00 0,00

0830 Wpływy z usług 57 400,00 57 400,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 367,00 367,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 648,00 648,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 220,00 1 220,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5



0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 864,00 864,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

356,00 356,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 41 920,00 41 920,00 0,00

0680

Wpływy od rodziców z 
tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy 
zastępczej

3 960,00 3 960,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00

2320

Dotacje otrzymane z 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.

7 960,00 7 960,00 0,00

85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 4 818,00 4 818,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 696,00 696,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 4 122,00 4 122,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 620,00 4 620,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

4 060,00 4 060,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 560,00 560,00 0,00

10. 853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

957,00 957,00 0,00

85321
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

190,00 190,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

190,00 190,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 767,00 767,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 767,00 767,00 0,00

11. 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 141 702,00 141 702,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5



85403
Specjalne ośrodki 
szkolno - 
wychowawcze

18 515,00 18 515,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 1 933,00 1 933,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 6 582,00 6 582,00 0,00

85406

Poradnie 
psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

467,00 467,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 214,00 214,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 253,00 253,00 0,00

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 122 452,00 122 452,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 112 300,00 112 300,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 152,00 152,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 268,00 268,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 268,00 268,00 0,00

12. 900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

15 409,00 15 409,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

15 301,00 15 301,00 0,00

0690 Wpływy z różnych 
opłat 15 301,00 15 301,00 0,00

90095 Pozostała działalność 108,00 108,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

108,00 108,00 0,00

Razem zwiększenia planu dochodów 1 364 769,00 953 654,00 411 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/171/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zmiany

Tabela Nr 1 - Zmniejszenia planu wydatków
w tym:

w tym:

Dzia
ł Rozdz. Nazwa Kwota ogółem 

w zł Wydatki jedn. 
budżet.

wynagrodz.
i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

757 Obsługa długu 
publicznego 198 351,06 0,00 0,00 0,00 198 351,06

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
j.s.t.

198 351,06 0,00 0,00 0,00 198 351,06

Razem zmniejszenie planu wydatków 
bieżących 198 351,06 0,00 0,00 0,00 198 351,06

Tabela Nr 2 - Zwiększenia planu wydatków
w tym:

w tym:

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem w zł Wydatki 
jednostek budżet.

wynagr.
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

80130 Szkoły zawodowe 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/171/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zmniejszenia

w tym:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
ogółem w zł

wydatki na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy fin.z 
udz.środków, o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00 300 000,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00

w tym:

udział własny Powiatu Brzeskiego w 
projektach unijnych w nowej 
perspektywie finansowania 2014-
2020

300 000,00 300 000,00 300 000,00

630 TURYSTYKA 50 000,00 50 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00

w tym:

udział własny Powiatu Brzeskiego w 
projektach unijnych w nowej 
perspektywie finansowania 2014-
2020

50 000,00 50 000,00 50 000,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 771 423,00 771 423,00 346 661,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 771 423,00 771 423,00 346 661,00

w tym:

zakup gruntu 126 572,00 126 572,00 0,00

budowa windy przy budynku w Łysej 
Górze 110 000,00 110 000,00 0,00

modernizacje budynków 
powiatowych 188 190,00 188 190,00 0,00

udział własny Powiatu Brzeskiego w 
projektach unijnych w nowej 
perspektywie finansowania 2014-
2020

346 661,00 346 661,00 346 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5



754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

100 000,00 100 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 100 000,00 0,00

w tym:

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
- współfinansowanie wykonania 
projektu budowlano-technicznego 
Komendy Policji w Brzesku

100 000,00 100 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

w tym:

rezerwa celowa na wydatki i zakupy 
inwestycyjne 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000,00 100 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00

w tym:

udział własny Powiatu Brzeskiego w 
projektach unijnych w nowej 
perspektywie finansowania 2014-
2020

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Razem zmniejszenia wydatków 
majątkowych 4 321 423,00 4 321 423,00 796 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/171/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2015 r."

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2016 r.

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym:
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł przedm

. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Dotacja dla Gminy Brzesko 
- pomoc finansowa na 
zakup działki 1247 w 
Jadownikach

600 60016 49 995,00 49 995,00

2.

Dotacja dla Gminy Dębno z 
tytułu zwrotu środków 
przeznaczonych na 
prowadzenie gimnazjum

801 80110 110 979,68 110 979,68

3.

Dotacja dla uczelni 
publicznej - Podhalańskiej 
Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej

803 80395 20 000,00 20 000,00

4.
Dotacja dla SP ZOZ na 
zakup aparatury i sprzętu 
medycznego

851 85111 200 000,00 200 000,00

5.

Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za 
pobyt dzieci w domach 
dziecka

852 85201 747 700,00 747 700,00

6.

Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za 
pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych

852 85204 89 840,00 89 840,00

7. Dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 853 85311 8 886,67 8 886,67

8.
Dotacje dla gmin z terenu 
Powiatu Brzeskiego na 
usuwanie azbestu

900 90002 70 000,00 70 000,00

9.
Dotacja dla Gminy Brzesko 
w dziedzinie biblioteki 
powiatowej

921 92116 99 600,00 99 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5



RAZEM 1 397 001,35 0,00 0,00 1 397 001,35

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł

przedm
. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Dotacje dla OSP na terenie 
Powiatu Brzeskiego 754 75412 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
dotacja dla OSP w 
Jadownikach 600,00 600,00

OSP Borzęcin Dolny 2 000,00 2 000,00

OSP Jasień 2 000,00 2 000,00

OSP Mokrzyska 2 400,00 2 400,00

OSP Tworkowa 2 000,00 2 000,00

OSP Jurków 2 000,00 2 000,00

OSP Jastew 3 000,00 3 000,00

OSP Doły 2 500,00 2 500,00

OSP Niedźwiedza 2 000,00 2 000,00

OSP Jaworsko 2 000,00 2 000,00

OSP Łysa Góra 2 000,00 2 000,00

OSP Biesiadki 2 000,00 2 000,00

OSP Wojakowa 2 000,00 2 000,00

OSP Strzelce Małe 1 500,00 1 500,00
OSP Wola Przemykowska - 
Natków 2 000,00 2 000,00

OSP Bielcza 2 000,00 2 000,00

OSP Łoniowa 3 000,00 3 000,00

OSP Zawada Uszewska 2 000,00 2 000,00

OSP Uszew 3 000,00 3 000,00

2.

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, którym 
powierzono prowadzenie 
punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej

755 75515 119 892,00 0,00 119 892,00

3.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80102 393 286,49 393 286,49

4.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80120 639 630,72 639 630,72

5.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80130 45 314,67 45 314,67

6.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80150 52 002,03 52 002,03

7.

Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

851 85195 40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5



8. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 185 629,00 1 185 629,00

9. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 177 734,00 177 734,00

10. Dotacje dla spółek 
wodnych 900 90001 40 000,00 40 000,00

11.

Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

900 90095 10 000,00 10 000,00

12.

Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

921 92105 70 000,00 70 000,00

13.

Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

926 92605 60 000,00 60 000,00

RAZEM 2 883 488,91 0,00 1 130 233,91 1 753 255,00

RAZEM DOTACJE 4 280 490,26 0,00 1 130 233,91 3 150 256,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/171/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej

"Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2015 r."

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok
Tabela Nr 1 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Brzesku

Dział - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział - 80130 - Szkoły zawodowe

L.p. Treść Plan na 2016 rok w zł

1. Stan środków finansowych na 1 stycznia 
roku budżetowego 0

2. Dochody 60 000

3. Wydatki ogółem 60 000

w tym:

wydatki bieżące 60 000

4. Stan środków finansowych na 31 grudnia 
roku budżetowego 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5


		2017-01-02T14:25:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




